
جـامعـه

 معافیت  سربازی برای افراد دارای ۳ فرزند و بیشتر 
به مرحله اجرا رسید

ایسنا- رئیس ســازمان وظیفه عمومی فراجا از اجرای معافیت از خدمت 
ســربازی برای مشمولان دارای ســه فرزند و بالاتر خبر داد و گفت: تمامی 
مشــمولان و کارکنان وظیفه حین خدمت که دارای چهار فرزند و بیشــتر 
هستند، بدون شرط سنی و سایر مشمولان و سربازان وظیفه دارای سه فرزند 
به شــرط داشتن حداقل ۴۰ سال تمام ســن و در صورت طی دوره آموزش 
مقدماتی و تکمیلی بســیج در سپاه پاسداران، از انجام خدمت دوره ضرورت 
سربازی معاف می شوند. سردار تقی مهری با بیان این که این مقررات تا پایان 
سال ۱۴۰۴ اجرایی بوده و از ابتدای خردادماه رسیدگی به درخواست ها آغاز 
شده اســت،افزود: مشمولان واجد شــرایط معافیت مذکور به یکی از دفاتر 
خدمات الکترونیک انتظامی )پلیس+۱۰( مراجعه و درخواســت خود را ثبت 

کنند.
 انهدام باند هرمی موسوم به شرکت »مکس اوت« 

در مازندران
پایگاه خبری پلیس جانشین انتظامی استان مازندران از انهدام باند هرمی 
موســوم به شــرکت مکس اوت خبر داد و گفت: در رابطه با این پرونده ۱۱ 
نفر بازداشــت شده اند.سرهنگ سید موسی حسینی افزود: تحقیقات ابتدایی 
کارآگاهان نشان می داد، ۱۱ مرد با ایجاد یک هرم تحت عنوان شرکت مکس 
اوت با ترفندهایی از قبیل جذب در شــرکت گردشــگری و اعطای مدرک، 
جوانان را اغفال و جــذب کرده و برای ضمانت از مال باختگان مبالغ زیادی 

دریافت و کلاهبرداری کرده اند.
 بوتیک ارزان فروش اینستاگرامی 

کلاهبردار از آب درآمد
ایســنا -رئیس پلیس فتــای تهران بــزرگ از بازداشــت دو کلاهبردار 
اینســتاگرامی که تحت عنــوان فروش لباس هــای ارزان قیمــت اقدام به 
کلاهبرداری از شــهروندان کــرده بودند، خبر داد.ســرهنگ داود معظمی 
گودرزی به شهروندان توصیه کرد: فریب ظاهر زیبا و پر رنگ و لعاب صفحات 
اینســتاگرامی را نخورید و خرید های خود را فقط از فروشــگاه های معتبر و 
دارای مجوز و یا سایت و بسترهای رسمی آنها در فضای مجازی انجام دهید.

 64 زندانی جرایم مالی غیرعمد
 در سالروز فتح خرمشهر آزاد شدند

خبرگزاری صدا و سیما-ســتاد مردمی دیه در سالروز فتح خرمشهر در 
قالب پویش »نوید رهایی«، زمینه آزادی ۶۴ نفر از بدهکاران مالی ناشــی از 

جرایم غیرعمد را با بدهی ۶۷ میلیارد تومان فراهم کرد.
 پیگیری قضایی کتک خوردن یکی از پرسنل اورژانس

رئیس سازمان اورژانس کشور با اشاره به پیگیری قضایی کتک خوردن یکی 
از نیروهــای اورژانس در محل حادثه در تهرانپارس گفــت: این برخورد قابل 
ملاحظه نیست زیرا تکنیســین های ما در این شرایط سخت فعالیت می کنند 
اما با ناملایماتی از سوی همراهان بیمار مواجه می شوند و قابل پذیرش نیست.
جعفر میعادفــر افزود: این موضوع را از طریق قــوه قضائیه پیگیری می کنیم 
و جلســاتی را با دادســتان خواهیم داشت تا با کســانی که رفتار نامناسبی با 

تکنسین های اورژانس در محل حادثه داشته باشند به شدت برخورد شود.
وی بیان داشت: تکنیســین های اورژانس کار کردن در شهرستانها را به 
تهران به دلیل شــرایط اقتصادی ترجیح می دهند و به همین دلیل با کمبود 

نیروی انسانی در پایگاه های اورژانس پایتخت مواجه هستیم.
 درخواست وزیر بهداشت از سازمان جهانی بهداشت 

برای رفع تحریم دارو 
وبدا- وزیر بهداشت در حاشیه هفتاد و ششمین مجمع جهانی بهداشت 
در ژنو در جمع خبرنگاران گفت: تحریم های ناجوانمردانه، ظالمانه و غیرقانونی 
نظام استکبار، مردم ایران را از دسترسی به برخی داروها و تجهیزات پزشکی 
محروم کرده است و سازمان بهداشت جهانی باید در این زمینه اقدامی مؤثر 

صورت دهد.
 انتشار سؤالات امتحان نهایی پس از برگزاری آزمون 

به معنای لو رفتن سؤال نیست
رئیس مرکز ارزشــیابی و تضمین کیفیت نظــام آموزش وپرورش با بیان 
این که انتشار سؤالات پس از برگزاری آزمون به معنای لو رفتن سؤال نیست، 
اظهار کرد: به دلیل اتخاذ فرآیندهای امن در پنج سال گذشته هیچ گزارشی 

از لو رفتن سؤالات آزمون نهایی نداشته ایم.

صفحه ۱۰
پنج شنبه 4 خرداد ۱4۰۲
۵ ذی القعده ۱444 - شماره ۲۳۳۰۹

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  پیام واضح درباره مجلس
 جواد آقایی: »به یاد ندارم رهبر انقلاب از هیچ مجلسی مثل مجلس یازدهم 
حمایت و تعریف کرده باشــند. اصرار و تاکید صریح آقا بر استفاده از عبارت 
مجلس انقلابــی در توصیف این مجلس، حاوی پیــام واضحی برای جریان 

انقلابیست تا دیگر جریان ها...!«
 کاش درس بگیریم

 حسین زبرجد: »می دونســتید اگر همون اوایل جنگ ۱۰۰نفر با مهمات 
ســبک می رفت یا توپخانه شیراز وارد جنگ می شد خرمشهر اشغال نمی شد. 
اما چرا نرفتن؟ چون بنی صدر می گفت زمین بدیم زمان بخریم که بعدشــم 
فرارکرد. حالادرمورد مقابله بابی حجابیم همینه... خدا می دونه چندتا شهید 

برای فتح خرمشهرا باید داد.«
 چرا نمیگن نه اوکراین جانم فدای آلمان؟

 اسحاق محبی: »خوش  به حال آلمانی ها که اینقد پولدارن، چقد؟ اونقد که 
دولتشــون از جیب هر نفر مبلغ ۱۴۰۰۰ یورو معادل ۷۷۰ میلیون تومان به 

امنیت اوکراین کمک کرده!«
  غرب 

بدون روتوش
 ندا توانا با انتشــار این 
تصویــر نوشــت: »این جا 
و  کاناداســت  ونکــوور 
معروفه به شــهر چادری. 
گویا اونجا سلبریتی نداره 

که براشون هشتگ بزنه و کشورشون رو بدبخت نشون بده.«
 عبرت بگیرید

 احمد کارآمد: »پارســال همین موقع ها داشــتن برای انقلاب زنانه توی ایران و 
انعکاس چهره ضدزن از ایران توی اتاق فکرهاشون نقشه می چیدن. امسال اما ایران 
میزبان نشست توانمندی زنان حاشیه اقیانوس هند )آیورا( شده. همین جوری چهل 

ساله دارن نقشه می کشن و شکست می خورند ولی عبرت نمی گیرند!«
 چرا رابطه با  اندونزی مهم است؟

 محمدعلی ســمیعی: »روابط با اندونزی که در سال 2۰23 قراره جزو ۱۰ 
اقتصاد برتر دنیا قرار بگیره می تونه مکمل اقتصادی خوبی برای کشــورمون 
باشــه، و در سال های آتی تبدیل به بزرگ ترین وارد کننده بنزین داره می شه 

که می تونیم درصد زیادش رو ما بهشون بدیم و باعث ارزآوری بشیم.«
 حیوان آزاری مدرن

 گلی: »مد شده میان سگ بیچاره رو شبیه ببر و پلنگ و پاندا و... رنگ میکنن 
و دور شــهر می چرخونن، حامیان حقوق حیوانات حتما اینو می ذارن به حساب 

شاد سازی روحیه حیوانات واگرنه مگه اینام حیوان آزاری حساب می شه؟«
 کی فکرشو می کرد

 حامد شــاهمیری با انتشار 
این تصویر نوشت: »کی فکرشو 
می کرد ۵۰-۶۰ ســال بعد از 
حکومت پهلوی و رژه سربازان 
روس و انگلیــس در تهــران، 
فرهنگی  مرکــز  نمازگــزاران 
)۷هــزار  جاکارتــا  اســلامی 
کیلومتــر دور تر از ایران( با چفیه منقش به تصویر رهبر انقلاب ایران در کنار 

رئیس جمهور ایران نماز جماعت بخوانند؟ای کاش قدر بدانیم .«
 دلار خودش مهم نیست...

 کاربری نوشــت: »پشــتوانه دلار قــدرت نظامی آمریکا و لشــکر اقتصاد 
خوانده ها در آمریکا اســت که دولت را مجبور به استفاده از این تکه کاغذ و 
فرمولهای آن می کنند! وگرنه آنها با 3۰ هزار میلیارد بدهی و سقف بدهی که 
هر سال بالاتر می برند، قابلیت آقایی در دنیا نداشتند! این علم اقتصاد نیست، 

شعبده استعمار است! «.

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

مقامات محلی مکزیک اعلام کردند 
روز سه شنبه یک خبرنگار ۶۹ ساله و از 
در  گلوله  به ضرب  مقامات محلی سابق 

مرکز این کشور به قتل رسید.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، به نقل 
از خبرگزاری فرانسه از مکزیکو، مارکو اورلیو 
رامیرز سال ها برای رسانه های مختلف فعالیت 

می کرد. وی روز سه شنبه و در حالی که از خانه اش در منطقه پوبلا در مرکز 
مکزیک خارج می شد به ضرب گلوله افراد ناشناس کشته شد.

نمایندگی ســازمان خبرنگاران بدون مرز در مکزیک با انتشار بیانیه ای 
اعلام کرد رامیرز در دستگیری بسیاری از جنایتکاران مظنون همکاری داشته 

است.
از سال 2۰۰۰ تاکنون بیش از ۱۵۰ خبرنگار در مکزیک کشته شده اند.

قتل
 یک خبرنگار

مکزیک

بر اســاس آخرین آمار منتشر شده 
در  بهداشت  و  درباره شاخص ســلامت 
دغدغه  به  مســلحانه  آمریکا، خشونت 

اصلی در این حوزه تبدیل شده است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل 
از خبرگزاری شینهوا از نیویورک، این در حالی 
اســت که پیشتر استفاده از مواد مخدر، نگرانی اصلی در این زمینه محسوب 

می شد.
بر اســاس آمار جدید، تیراندازی های مرگبار اخیر در آمریکا باعث شده 

توجه افکار عمومی این کشور بیشتر متوجه این نگرانی شود.
بر اساس آخرین نظرسنجی انجام گرفته در ماه فوریه، بیش از 2۶ درصد 
مردم آمریکا عقیده دارند دسترسی به سلاح گرم تهدید شماره یک در حوزه 

بهداشت و سلامت عمومی به شمار می رود.
بیســت و پنج درصد مردم آمریکا نیز اســتفاده از مواد مخدر را نگرانی 

اصلی خود در این حوزه می دانند.

 خشونت مسلحانه
 نگرانی اصلی

 مردم  

آمریکا

دادگاه رسیدگی به پرونده موسوم به رمز ارز 
کینگ مانی به اتهام کلاهبرداری درشــعبه دوم 
اقتصادی استان  دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم 

تهران برگزار شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، دادگاه رسیدگی به 
پرونده موسوم به رمز ارز کینگ مانی به اتهام کلاهبرداری 
با حضور متهمان، جمعی از شکات و وکلای آنها به ریاست 
قاضی جواد غیاثی در شعبه دوم دادگاه ویژه رسیدگی به 

جرایم اقتصادی استان تهران برگزار شد.
در ابتدای جلسه دادگاه قاضی غیاثی گفت: در این 
جلسه دادگاه، متهم ردیف اول فریدون قربانیان مشهدی، 
متهم ردیف دوم سیده شهره موسوی، متهم ردیف پنجم 
شیدا قربانیان مشــهدی و وکلای آنها در دادگاه حاضر 
هستند. دو متهم ردیف اول و متهم ردیف دوم از زندان 
به دادگاه اعزام شــده بودند و متهم ردیف پنجم با قید 

وثیقه آزاد است.
وی افزود: متهمان فرشید و فرنوش قربانیان مشهدی، 
سید محمدرضا مشکوه رضوی، مسعود قربانی و معصومه 
ابراهیمی متواری بوده و برای این افراد کیفرخواســت 

غیابی صادر شده است.
ســپس در ادامه جلســه دادگاه نماینده دادستان 
بــا حضور درجایگاه به قرائت کیفرخواســت پرداخت و 
گفت: متهمان متهم هستند به مشارکت درکلاهبرداری 
شبکه ای منجر به اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق 
ایجاد رمز ارز جعلی به اسم کینگ مانی و توزیع ارز جعلی 
بین مردم )شکات پرونده( و ساخت کارت فاقد اعتبار به 
نام بوست کارت و اخذ حداقل 2۰۰ یورو جهت دریافت 
این کارت جعلی جهت خرید از فروشگاه های مورد ادعا که 
وجود خارجی جهت عرضه کالا با ارائه بوست کارت ندارد.
محمد صمــدی افزود: متهمین ضمــن ایجاد رمز 
ارز جعلی کینگ مانی و ترویج آن بین مشــتریان، ارز 
مورد  اشــاره را به وجه رایج در صرافی ســاختگی یوتی 

بایت تبدیل کرده و اســامی کاربران خریدار رمز ارز را 
در کشور گرجســتان ثبت کرده اند. متهمان سپس به 
تبلیغ گسترده درخصوص سود سرشار خرید ارز جعلی 
کینگ مانی پرداخته و در این راه تا جایی پیش رفته اند 
که در اواسط فعالیت متهمان این ارز جعلی از قیمت ارز 
دیجیتال بیت کوین که در سراســر جهان به عنوان ارز 
حقیقی خرید و فروش می شود بالاتر می رود. مشتریان 
بــرای خرید ایــن ارز جعلی از طریــق جابه جایی بیت 
کوین، یورو و یا دلار اقدام می کرده و با واریز وجه نقد به 
حساب شرکت بادران گستر به مدیرعاملی متهم ردیف 
دوم و به ریاست هیئت مدیره متهم ردیف اول، اقدام به 
خریــد رمز ارز کینگ مانی می کرده اند. متهمین ردیف 
سوم الی هشتم علی رغم علم و اطلاع، فعالیت شدیدی 
در اقدامات متزورانه متهمین ردیف اول و دوم نموده و 

از طریق این اطلاع کسب درآمد کرده اند.
صمدی گفت: با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 
پرونده و با توجه به وجود دلایلی اعم از شکایت شکات 
به شرح برگ های پیوســت به تعداد چهار هزار و ۱۴۶ 
نفر، نظریه هیئت کارشناسان در رشته کامپیوتر و فناوری 
اطلاعات و جرایــم رایانه مورخ ۱۶ فروردین ۱۴۰۱ که 
حکایت از عدم اصالت رمز ارز کینگ مانی و جعلی بودن 
آن دارد، متهمین ردیف اول و دوم در زمان شروع فعالیت 
صرافی جعلی یوتی بایت هر دو ســهامدار اصلی شرکت 

)رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل( بوده اند.
وی ادامه داد: دلیل چهارم این است که شرکت بادران 
و صرافی جعلی یوتی بایت کاملا با هم مرتبط و همسو 
فعالیت می کنند و صرافی جعلی یوتی بایت که رمز ارز 
جعلــی کینگ مانی را تبدیل می کند کاملا زاییده و به 
وجود آمده توســط شرکت بادران گستران به مسئولیت 
متهمین ردیف اول و دوم بوده اســت. همچنین نظریه 
کارشناســی مدیرکل حقوقی قضایــی وزارت اطلاعات 
مورخ 2۴ اردیبهشت ۱۴۰۱ حکایت از جعلی بودن رمز 

ارز کینــگ مانی دارد. متهمین ردیف اول، دوم و پنجم 
نقش اصلی جهت اقدامات تهیه ارز جعلی داشــته اند و 
متهم ردیف ۶ برنامه نویسی ارز جعلی کینگ مانی را به 
عهده داشته است و مجموعاً مبلغ ۱۰۷ میلیون و 3۰۵ 
هزار یورو از طریق تولید و توزیع ارز جعلی کینگ مانی 

از شکات توسط متهمین برده شده است.
نماینده دادســتان بیان داشت: دلیل ششم نظریه 
تکمیلی هیئت کارشناسان در رشته فناوری اطلاعات و 
جرایــم رایانه ای دایر بر بردن مبلغ ۱۰۷ میلیون و 3۰۵ 
هزار یورو از شــکات توسط متهمین با تهیه و توزیع ارز 
جعلی کینگ مانی و کلاهبرداری شبکه ای از این طریق، 
توقیف رمز ارز جعلی کینگ مانی از زمان دســتگیری 
متهمیــن ردیف اول و دوم و عدم عرضه و تقاضای این 
رمز ارز جعلی که حکایت از ایجاد آن توســط شــرکت 
بادران گســتران به مدیریت متهمین ردیف اول و دوم و 

توزیع آن بین شکات توسط نامبردگان دارد.
 صمدی گفت: توسعه کلاهبرداری شبکه ای توسط 
متهمین ردیف اول و دوم در کشور های همسایه علاوه بر 
ایجاد رمز ارز جعلی کینگ مانی و توزیع بین اتباع این 
کشور ها و ایجاد کارت جعلی بوست کارت و توزیع بین 
نامبردگان جهت خرید نیم بها از فروشگاه های زنجیره ای 
جعلــی که بجز تبلیغات چنــد روزه وجود خارجی آن 

محقق نشد.
وی پس از پایان قرائت کیفرخواست توضیحاتی را 
در ادامه بیان کرد و افزود: در ابتدای امر با شــکایت ۱۰ 
نفر پرونده تشکیل شد، اما پس از این که متوجه شدیم 
شرکت بادران گستر اقدام به کلاهبرداری شبکه ای کرده 
اســت پرونده از شعبه دادیاری به شعبه بازپرسی ارجاع 
داده شد.پس از شروع رسیدگی در بازپرسی تعداد شکات 
روز به روز افزایش پیدا کرد همان طور که همچنان نیز 

این روند ادامه دارد.
نماینده دادســتان با  اشاره به افزایش تعداد شکات 

و کیفرخواســت دوم پرونده گفت: کیفرخواست کنونی 
چهار هزار و ۱۰۰ نفر شــاکی دارد و کیفرخواست دوم 
هزار و سیصد شاکی دارد و به جهت اضافه شدن شکات 
ممکن است کیفرخواست دیگری هم به آن اضافه شود.

صمدی اظهارداشت: در حال حاضر اموال متهمین 
شناسایی و اقدامات لازم انجام شده است؛ اموال متهمان 
توقیف است، بنابراین، این موضوع که شکات بتوانند به 

مال خود برسند وجود دارد.
وی در مورد جعلی بودن رمز ارز کینگ مانی گفت: 
پرونده به جهت کثیرالشاکی بودن و اختلاف بر سر جعلی 
بودن و نبودن مورد بررسی قرار گرفت و در این زمینه از 
نهاد های مختلف از جمله کارشناسان رسمی دادگستری 
و وزارت اطلاعات استعلام گرفته شد و پس از بررسی ها 

هر دو نهاد اعلام کردند که این رمز ارز جعلی است.
نماینده دادســتان گفت: با مانور و تبلیغات فراوان 
متهمان پرونده، رمز ارز کینگ مانی افزایش قیمت پیدا 
کرد و خرید گسترده ای از سوی مردم صورت گرفت، ولی 
متاسفانه پس از این که مشخص این رمزارز جعلی است 
ارزش اقتصادی آن ســقوط پیدا کرد و موجب حیف و 

میل شدن دارایی بسیاری از مردم شد.
وی بیان داشــت: با توجه به وضعیت ایجاد شــده 
تقاضای  اشــد مجازات متهمان این پرونده را از محضر 

دادگاه داریم.
همچنیــن در این جلســه دادگاه، وکیل 2۹ نفر از 
شکات مشهد و ۱۸نفر )۱2مرد و ۶ زن( از شکات پرونده 
موسوم به رمز ارز کینگ مانی در جایگاه قرار گرفتند و 
به بیان درخواست های خود در رابطه با رسیدگی به این 

پرونده پرداختند.
جلسه اول دادگاه در دو نوبت صبح و عصر برگزار و 
حدود پنج ساعت به طول انجامید. قاضی غیاثی با اعلام 
این که زمان جلسه بعدی متعاقبا اطلاع  رسانی می شود، 

ختم جلسه دیروز را اعلام کرد.

۶ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر در مناطق محروم کشور 
از خدمات رایگان بیمه سلامت برخوردارند

کلاهبرداری ۱۰۷ میلیون یورویی از مالباختگان

اخبار کوتاه اجتماعیاولین جلسه دادگاه پرونده رمز ارز جعلی »کینگ مانی« با ۴ هزار شاکی برگزار شد

آگهی مزایده عمومی
اجاره یک باب بوفه واقع در پارک ملت شهرداری زابل

روابط عمومی شورای اسلامی شهر و شهرداری زابل

شــهرداری زابــل در نظــر دارد یک بــاب بوفه واقــع در پارک ملــت را طبق 
 جزئیات مندرج در اســناد مزایده با بهره گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت

)https://sso2.setadiran.ir/portal/login( بـــا شمــاره مــزایـده 
5002091256000001 به صورت اجاره واگذار نماید.

* زمان انتشار در سایت: 1402/03/01 ساعت 11:00
* زمان دریافت اسناد مزایده: 1402/03/06 ساعت 14:00

* آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: 1402/03/20
* زمان بازگشایی: 1402/03/21 ساعت 10:00

* زمان اعلام برنده حداکثر یک هفته پس از بازگشایی
ضمنا رعایت موارد فوق الزامی می باشد.

1-بــرآورد اولیه طبق نظر کارشــناس رســمی دادگســتری: ماهانه 
40/000/000 ریال

2- مبلــغ تضمین شــرکت در مزایــده 5٪ ارزش ریالی قیمت پایه می باشــد که به 
صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماه یا فیش واریزی نقدی به حســاب 
 0106674386006 بانک ملی شعبه آموزش و پرورش به نام سپرده شهرداری زابل باشد.
3- مبلــغ خرید اوراق مزایــده مبلغ 500/000 ریال به حســاب 0105640545001 

درآمدهای عمومی شهرداری در سامانه ستاد ایران می باشد.
4- ســپرده نفــرات اول و دوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد.
5- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم به عهده برنده مزایده می باشد.
6- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

7- مدت اجاره 12 ماه می باشد.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.

9- برگــزاری مزایده صرفا از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشــد و 
کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه 
مربوطه( پرداخت تضمین شــرکت در مزایده )ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت بازگشایی 
پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و در بستر سامانه ستاد از این طریق امکان پذیر 

می باشد.
 10- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از محل مورد مزایده بازدید به عمل آورید.
 11- متقاضیــان اصــل ضمانت نامه یا فیــش بانکی را پس از بارگزاری در ســایت 
)پاکت الف( به صورت فیزیکی تا مورخ 1402/03/20 در پاکت سربسته و با درج کامل 

مشخصات شرکت و شماره تماس به اداره مالی شهرداری زابل تحویل نمایند.

به استحضار می رساند مناقصه شــماره 48568695 با موضوع خرید مقدار 
5/000 تن پودر گرافیت )CPC( تا روز دوشنبه مورخ 1402/03/08 تمدید 

گردید.
لــذا از کلیه تامین کنندگانی که توانایی تولید و تحویل حداقل 200 تن پودر 
گرافیــت )CPC( به صورت روزانه از تاریــخ 1402/3/17 را دارند دعوت 

می شود از طرق زیر اسناد مناقصه را دریافت و در مناقصه شرکت نمایند:
 1. مراجعــه به وب ســایت شــرکت فــولاد مبارکه اصفهــان به آدرس

WWW.MSC.IR 
2. مراجعه حضوری به آدرس: اصفهان- مبارکه- شــرکت فولاد مبارکه- 

دفتر مدیریت واحد خرید مواد اولیه، جهت دریافت اسناد مناقصه
شرکت کنندگان در مناقصه می بایست پیشنهاد خود را حداکثر تا ساعت 12 
روز دوشنبه مورخ 1402/3/08 به آدرس پستی اصفهان- مبارکه- شرکت 

فولاد مبارکه- دفتر مدیریت واحد خرید مواد اولیه تحویل نمایند.
لازم به ذکر اســت به پیشــنهادهای آن دســته از شــرکت کنندگانی که 
تامین کننده پودر گرافیت با آنالیز و دانه بندی درخواستی طی اسناد مناقصه 
نباشند و همچنین به پاکت هایی که بعد از زمان مذکور تحویل گردند ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
متقاضیــان در صــورت نیــاز به اطلاعــات بیشــتر می توانند بــا تلفن 
 03152733819 و یا شــماره همــراه 09134083545 تماس 

و یا با فاکس 03152733485 مکاتبه نمایند.

آگهی تمدید مناقصه عمومی
)CPC( تامین ۵۰۰۰ تن پودر گرافیت

به شماره 48۵686۹۵ )نوبت دوم(

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان
۱4۰۲-۱۲

صادرات یک »ربات جراحی از راه دور« ساخت 
ایران به  اندونزی، روابط علمی و پزشکی دو کشور 
را تحت تاثیر قرار داده اســت؛ روابطی که در سفر 
اخیر رئیس جمهور به جاکارتا پررنگ تر و عمیق تر 

نیز شده است.
به گزارش خبرگزاری ایرنا، آذرماه ســال ۱۴۰۰ و سه 
ماه پس از روی کار آمدن دولت سیزدهم بود که با استقبال 
مسئولان وزارت بهداشت  اندونزی، دو دستگاه ربات جراحی 
از راه دور ایرانــی با عنوان »ســینا« برگرفته از نام حکیم 
ابوعلی سینا به دو بیمارستان مطرح این کشور تحویل شد.
قرارداد صادرات این ربات های جراح ساخت متخصصان 
ایرانــی به  اندونزی و همچنین ایجاد دو مرکز مهارت های 
پیشرفته جراحی رباتیک از راه دور در دو شهر »بندونگ« 
و »جوکجاکارتا« و آموزش۸۰ پزشک  اندونزیایی برای کار 
با این ربات ها، میان شــرکت رباتیک سینا و ایندوفارمای 
 اندونزیایی، به دنبال دیدار مجازی تابســتان سال ۱۴۰۰ 
سورنا ستاری معاون وقت علمی و فناوری رئیس جمهوری 
و »بودی گونادی ســادیکین« وزیر بهداشت این کشور به 

امضا رسیده بود.
رباتــی که به گفته »علیرضــا میرباقری« مدیرعامل 
شرکت دانش بنیان تولید کننده سامانه جراحی رباتیک از 
راه دور ســینا، ۱۸ ســال برای طراحی و ساخت آن زمان 

صرف شده است.
تولید این ربات جراح در 2۰ ســال گذشته در اختیار 
آمریکا بوده و اندونزی در این مدت همانند ســایر کشورها 
مشتری ربات جراحی داوینچی آمریکا بود اما اکنون ربات 

ســینا به دلیل کیفیت بهتر، جای ربات داوینچی ساخت 
آمریکا را در اندونزی گرفته است.

قطــر پنــج میلیمتری ربــات ســینا در مقابل قطر 
۱۰میلیمتــری ربات آمریکایی، دسترســی به تجهیزات 
یک بار مصرف با هزینه کمتر و سیســتم یکپارچه ربات با 
تخت جراحی از جمله مزیت هایی است که در نمونه های 

قبلی ربات داوینچی وجود نداشت.
اما درکنار همه این ها، مزیت منحصر به فرد دیگر ربات 
سینا، امکان به صرفه استفاده از این ربات در کشورهای در 
حال توسعه است، یعنی قیمت خود ربات و هزینه تعمیر 
و نگهــدای و همچنین ابزارهای مصرفی به ازای هر عمل 
آن قدر کم است که در کشورهای در حال توسعه نیز استفاده 

آن به صرفه اســت. چنان که ربات داوینچی که در اندونزی 
وجود داشت، به دلیل هزینه مصرفی بالا، دیگر قابل استفاده 
نیست و به همین دلیل نیز یکی از جراحان اندونزیایی که 
سابقه جراحی با ربات داوینچی را دارد از قابلیت های ربات 

ایرانی سینا شگفت زده شده بود.
اکنــون با صادرات یک ربات از راه دور و نمایش تیزر 
آن در دیدار آیت الله رئیســی بــا همتای اندونزیایی خود، 
انتظار می رود روابط علمی و پزشکی ایران و  اندونزی بیش 

از پیش تقویت شود.
ربات جراح سینا در دومین نمایشگاه بین المللی فناوری 
و نوآوری )INOTEX 2۰۱۵( در نمایشگاه بین المللی تهران 

رونمایی شده بود.

رئیس جمهور کشورمان در سفر اخیر به اندونزی در 
دیــدار با تجار و فعالان اقتصادی ایران و  اندونزی گفت: 
ایران با تبدیل تهدید به فرصت توانســت به اســتقلال 
صنعتــی، اقتصادی و فناوری برسد.ســاخت تجهیزات 
پزشکی و ارائه برخی از آنها به بیمارستان های  اندونزی، 
یکی از دست آوردهای شرکت های دانش بنیان در ایران 

است.
انجام جراحی با ربات ایرانی

 در دو شهر با فاصله ۵۰۰ کیلومتر 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: بیش از ۱۰۰ 
جراح  اندونزیایی برای اســتفاده از ربــات ایرانی آموزش 

دیده اند.
به گزارش وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، عیسی 
زارع پور در ارتباط تصویری با شــبکه خبر پیرامون سفر 
رئیس جمهوری به جاکارتا و امضای ۱۱ ســند همکاری 
اقتصادی میان ایران و اندونزی، همکاری علمی و فناوری 
به ویژه در زمینه تجهیزات پزشکی را از موضوع های مورد 
تأکیــد دو طرف عنوان کرد و افزود: یکی از جلوه های آن 
یک ربات بســیار پیشــرفته جراحی ساخت شرکت های 
دانش بنیان داخلی جمهوری اسلامی بود که امروز در دو 
شهر که ۵۰۰ کیلومتر با یکدیگر فاصله داشتند با استفاده 

از آن جراحی صورت گرفت.
زارع پور ادامه داد: بیش از ۱۰۰ جراح  اندونزیایی برای 
استفاده از این ربات آموزش دیدند چراکه برای کشوری که 
از بیش از ۶۰۰ جزیره تشــکیل شده استفاده از این ابزار 

بسیار مهم و حیاتی است.

نگاهی به رباتی که روابط علمی 2 کشور را عمیق تر کرد

آموزش بیش از ۱۰۰ جراح  اندونزیایی  برای استفاده از ربات پزشکی ایرانی

از وقوع  معاون حقوق عامه و پیشگیری 
جرم دادستانی کل کشور از تشکیل پرونده 
قضایی برای هر یک از ساختمان های ناایمن 

در دادستانی تهران خبر داد.
غلامعبــاس ترکی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
اظهارداشت: تعداد ساختمان های ناایمن از نظر نقص 
اطفای حریق و مسئولیت آتش نشانی از ۱2۹ فقره 
به ۹3 ساختمان کاهش یافته و برای هر یک از این 
ساختمان ها هم در دادستانی تهران پرونده تشکیل 
شده اســت و اقدامات قضایی با همکاری سازمان 
پیشگیری و مدیریت شــهرداری تهران و سازمان 

آتش نشانی در جریان است.
ترکی افزود: انتشار اسامی ساختمان های ناایمن 
در تهران به صورت شفاف و با ذکر موارد ناایمنی از 

نظر دادستانی منع قانونی ندارد.
وی خاطرنشــان کرد: کارشناســان کارگروه 
پیگیری وضعیت ساختمان های ناایمن با سرپرستی 
اداره راه و شهر سازی استان تهران از این ساختمان ها 

بازدید کردند و تیم های ارزیابی ساختمان های مهم و 
بلندمرتبه، چک لیست های ۴۵ ساختمان را تاکنون 
تکمیل و برای جمع بندی نهایی در اسفند ۱۴۰۱ 
به مرکز تحقیقات وزارت راه ارسال کردند که البته 
این مرکز تحقیقات وزارت راه و شهر سازی تاکنون 
گزارش نهایــی خود را از نظــر جمع بندی اعلام 
نکرده است و تا پایان خرداد مکلف به اعلام نظرات 

کارشناسی شده است.
معاون حقوق عامه و پیشــگیری از وقوع جرم 
دادستانی کل کشور ادامه داد: لازم است شهرداری 
به محض رفع موارد ناایمنی با رعایت حقوق مالکان 

و متصرفان موضوع را اطلاع رسانی کند.
فهرســت ســاختمان های ناایمن که از سوی 

دادستانی کل اعلام شده به شرح زیر است:
پاساژ میری ۱، مجتمع تجاری اداری خلیج فارس، 
ســاختمان پیروزی، بازارچه سنتی ستارخان، گل 
افشان، مجتمع خلیج فارس 2، ساختمان هرمزان، 
مجتمع تجاری یادگار، مجتمع تجاری و پارکینگ 

توحید، برج بهاران، اداره مالیات غرب تهران و مرکز 
خرید سپهر، شرکت جار، بیمارستان حضرت رسول 
اکرم، پاساژ ناهید، اداری و تجاری بم، ساختمان افرا، 
پاساژ فجر، مجتمع تجاری و مسکونی ولیعصر، برج 
نگین رضا، انبار نفت شهران، مجتمع تجاری و اداری 
بوستان، مجتمع فرهنگی، ورزشی و تفریحی ارم، 
ساختمان جهاد کشــاورزی، مجتمع ونک پارک، 
ساختمان ذوب آهن، بیمارستان امام خمینی)ره(، 
پاساژ کویتی های انقلاب، ساختمان ابتکار، شرکت 
بستنی پاک، انبار خانه کارگر، بیمارستان لولاگر، 
پاساژ میلاد قائم، پاساژ مهستان، مرکز تجاری افرا، 
ساختمان علاء الدین، ســرای وحید، سرای حاج 
ملاعلی، پاســاژ حمام قبله، پاساژ رضوی، پاساژ و 
ســینما اروپا، پاســاژ گراند هتل، سرای سیدولی، 
سرای اتفاق، پاساژ شناســا، پاساژ زورخانه، پاساژ 
وحدت، پاساژ بلور، سرای باغچه)علی گوله(، سرای 
رشتی، پاســاژ طلازاده، پاساژ صفوی، پاساژ امین، 
پاساژعلمی، بیمارســتان طرفه، بیمارستان سینا، 

تاکسیرانی، مرکز  بوعلی، مجتمع های  بیمارستان 
گل شــهید محلاتی، بنکداری خوانســاری، انبار 
چای، ساختمان مســکونی امام رضا )ع(، بازار گل 
امام رضا، شــهرک بروجردی، مجتمع مســکونی 
ابوالفضل، درمانگاه ســلیم، پاساژ بهاران، پاکسان، 
زیــره کفش نصیری زاده، پاســاژ یکتا موســوی، 
بیمارستان شــهدای یافت آباد، بیمارستان فیاض 
بخش، شــرکت تکنــو صنایع، خوابگاه دانشــگاه 
شریعتی، خوابگاه دانشــگاه شاهد، پاساژ زنجانی، 
مجتمع 22 بهمن، تالار طوبی، مجتمع مســکونی 
بهار، مجتمع مسکونی ارکیده، مجتمع ارم، مجتمع 
مسکونی گلستان، مجتمع مسکونی تجاری امین، 
مجتمع مسکونی ولی عصر، مجتمع مسکونی رازی، 
مجتمع مسکونی خاتم الانبیاء، کارخانه ارج، هلدینگ 
خودکفایی آزادگان، شرکت صنایع نساجی هلال 
ایران، ســازمان اموال تملیکی، مجموعه انبارهای 
شــهید حدادی، مجتمع تجاری بام لند و مجتمع 

اداری تجاری طوبی.

از سوی معاون دادستانی کل کشور

اسامی ساختمان های ناایمن شهر تهران منتشر شد

مدیرعامل ســازمان بیمه ســلامت گفــت: این ســازمان یکی از 
دستگاه هایی اســت که عملکرد آن طی دو سال اخیر جزو عملکردهای 

برتر دولت سیزدهم به شمار می رود.
به گزارش ایرنا، مهدی ناصحی با بیان این که سال گذشته یک میلیون و 2۰۰ 
هزار نفر افراد مستحق در مناطق محروم و کمتر برخوردار کشور از خدمات رایگان 
این ســازمان برخوردار شدند، افزود: در مجموع ۶ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر در این 

مناطق به صورت رایگان زیرپوشش این بیمه قرار دارند.
ناصحی اظهار داشــت: حدود ۸۰ درصد بیمه شدگان این سازمان یا به  صورت 

رایگان و یا پرداخت حداقلی از خدمات درمانی این سازمان برخوردار هستند.
وی ، اجرای نظام الکترونیک ســلامت بعد از ۱۸ ســال وقفــه را از مهم ترین 
عملکردهای این ســازمان طی 2 ســال اخیر اعلام کرد و گفت: این طرح با همه 
مشقات و مشکلات و کمبود امکانات آغاز شده و ریل گذاری برای پرونده الکترونیک 
به شمار می رود. مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران با بیان این که از دیگر اقدامات 
این سازمان، راه اندازی صندوق بیماران خاص و صعب العلاج برای نخستین بار است، 
افزود: این طرح امســال گسترش و توسعه پیدا می کند و با برنامه ریزی دقیق این 

مهم را با کیفیت بیشتری اجرا می کنیم.
ناصحی مشــارکت در اجرای پزشــک خانواده را از مهم تریــن برنامه های این 
ســازمان در ســال جاری عنوان کرد و گفت: امســال برنامه جدی در نظام تحول 
سلامت در حال شکل گیری است که تحت عنوان پزشکی خانواده است که بخشی 
از آن تدوین شده و در حال بازبینی برنامه هستیم و با نهایی شدن آن در خردادماه 

به استان ها ابلاغ می شود.

رئیس اداره فدرال آگاهی آلمان اعلام 
کرد به طور متوسط   روزانه ۴۸ کودک در 
این کشور در معرض آزار و سوءرفتار قرار 

می گیرند.
به گزارش ایسنا به نقل از آناتولی، »هولگر 
مونــش«، رئیــس اداره فدرال آگاهــی آلمان 
)BKA( و »کرستین کلاوس«، کمیسر مستقل دولت فدرال در مسائل مربوط 
به کودک آزاری در یک نشست خبری، گزارش پلیس در مورد تعداد کودکان 
قربانی آزار جنسی در سال گذشته میلادی )2۰22( را ارائه کردند. رئیس اداره 
فدرال آگاهی آلمان به آمار بالای کودکان در معرض خشونت جنسی در این 
کشور اشاره کرد و گفت: به طور متوسط   روزانه ۴۸ کودک در آلمان در معرض 

این نوع از خشونت ها قرار می گیرند.
وی همچنین افزود: تعداد موارد تولید، نگهداری و انتشار تصاویر کودک 
آزاری افزایش چشمگیری داشته است. پلیس آلمان در سال گذشته میلادی 
تعداد ۴2 هزار و ۷۵ فقره جرم در این راســتا کشف کرده که نسبت به سال 

قبل از آن ۷.۴ درصد افزایش داشته است.
بنابر این گزارش، طی یک ســال گذشته ۱۰۱ کودک کشته شده اند که 

بیشتر آنها زیر ۶ سال بوده اند.

افزایش 
کودکان

 قربانی خشونت

آلمان


